
                               JUDr. Jiří Bulvas, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 1
sídlo: Jablonecká 322/72, 190 00 Praha 9 e-mail: podatelna@exekutorpraha1.cz
tel.: +420 220 770 146 web: www.exekutorpraha1.cz
č. ú. pro platby povinných u MONETA Money Bank, a.s.: DS: cehtqyt
199766547/0600, VS: 31624

Č.j.: 146 EX 316/24-68

USNESENÍ

Soudní exekutor JUDr. Jiří Bulvas, Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem Jablonecká 322/72, Praha 9, 190
00, pověřený provedením exekuce na základě pověření soudního exekutora, které vydal Okresní soud v
Chomutově dne  11.04.2024  pod č.j.  26  EXE 7123/2024-26, nařízené  podle  vykonatelného  rozsudku
Okresního soudu v Chomutově č.j. 23 C 249/2023–39 ze dne 08.01.2024 (dále jen „exekuční titul“)

na návrh oprávněného: Jitka Ježková
bytem Ke Krči 556/44, Praha, PSČ: 147 00, dat. nar.: 18.06.1960
zast. advokátem Mgr. Ladislavem Malečkem
se sídlem Nerudova 1419/22, Litoměřice, PSČ: 412 01, IČ: 66221633

proti povinnému: František Hlávka
bytem Luční 633, Spořice, PSČ: 431 01, dat. nar.: 15.01.1992

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému poheldávku ve výši 5.000,- Kč, jakož i k úhradě
nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce

v souladu s  ust.  §  52  odst.  1  zákona  č.  120/2001 Sb.,  o  soudních  exekutorech  a  exekuční  činnosti
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) a ve vazbě na ust. § 119 odst. 1 zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“), rozhodl 

takto:

Termín konání elektronické dražby 

nařízené na základě usnesení o nařízení dražebního jednání (dražební vyhlášky) č.j. 146 EX 316/24-61 ze
dne  12.11.2024 na elektronické adrese www.portaldrazeb.cz na den 13.12.2024 v 10:00 hodin ohledně
nemovitých věcí v ideálním spoluvlastnickém podílu o velikosti 1/2 ve vlastnictví povinného:

se všemi součástmi a příslušenstvím.

Příslušenství nemovitých věcí:

Poučení: Pokud byl tento stejnopis vyhotoven za součinnosti provozovatele poštovních služeb, může účastník, kterému byl listinný
stejnopis doručen, písemně požádat o jeho zaslání v elektronické podobě s elektronickým podpisem, a to elektronickou poštou
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, nebo mu bude písemnost předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



 vedlejší  stavby:  Na  rodinný  dům,  vlevo  (pohled  z  příjezdové  komunikace),  navazuje
jednoduchý přístřešek dřevěné konstrukce pod mírnou pultovou střechou krytou plechovou
krytinou.  Před  rodinným  domem,  při  spodní  hranici  pozemku  p.č.  85/1,  je  situován
jednoduchý přístřešek dřevěné konstrukce pod pultovou střechou krytou plechovou krytinou.

 venkovní úpravy:
- oplocení - dřevěné latě na ocelových sloupcích
- oplocení - dřevěné latě na betonových sloupcích
- vrata z ocelové konstrukce s výplní z dřevěných latí
- vrátka z ocelové konstrukce s výplní z dřevěných latí
- zpevněné plochy
- přípojky inženýrských sítí.

 
Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a měly být draženy s příslušenstvím a součástmi
jako jeden celek.

se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í :

S ohledem na skutečnost,  že  na osobu povinného je  podán insolvenční  návrh,  kterým bylo zahájeno
insolvenční řízení u Krajského soudu v Ústí nad Labem vedené pod sp.zn. KSUL 23 INS 20162/2024,
soudní exekutor rozhodl, že se dražební jednání odročuje na neurčito.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 03.12.2024

    otisk úředního razítka

JUDr. Jiří Bulvas, v.r. 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 1 
Vyřizuje: Mgr. Ing. Silvio Strnad
Za správnost vyhotovení:

 

Poučení: Pokud byl tento stejnopis vyhotoven za součinnosti provozovatele poštovních služeb, může účastník, kterému byl listinný
stejnopis doručen, písemně požádat o jeho zaslání v elektronické podobě s elektronickým podpisem, a to elektronickou poštou
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, nebo mu bude písemnost předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2024-12-03T09:50:49+0100




